são conferidas e de acordo com o disposto 
em Artigo 120 da Lei Complementar no 07 de 
20 de Novembro de 1981. 
DECRETA: 
Artigo 10) - Nos termos da Lei Municipal 
no 830/88, Artigo lo, fica aberto um Crédi 
to Adicional Suplementar no valor de NCzS- 
8.500,00 ( oito mil e quinhentos Cruzados 
Novos), a ser designado nas seguintes Dota 
ções Orçamentárias. - 
EXECUTIVO: 
0202 - GABINETE DO PREFEITO. 
3000 - Despesas Correntes 
3120 - Material de Consumo 1.000,00 
0205 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
3000 - Despesas Correntes 
3120 - Material de Consumo 1.000,00

[...]

ses pagam à Enersul, agora apareceu um fa 
to que chamou a atenção dos edis da Câma­ 
ra Municipal'de Vereadores de Bela Vista, 
na sessão ordinária de quarta-feira pp. 
quando o Secretário Roney Moraes Simões, 
leu a documento de cobrança da Enersul gJ 
avaliou a divida da Câmara em NCz$11.454, 
74 (onze mil quatrocentos e cinquenta e 
quatro cruzados novos e setenta e quatro 
centavos) referente aos anos de 86/87/88. 

Foi explicado pelo Presidente da Ca­ 
sa de Leis, que"a referida copta não tem 

MOSQUITOS ATAC-AM 
EM BELA VISTA 
Os moradores da 

Rua voluntários da 
Pátria bem como mui­